1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46)

П Р И К А З

07.02.2022                № ш46-13-118/2

г. Сургут

О контроле формирования механизма

учета индивидуальных достижений

учащихся 2-9 классов

(ученическое портфолио)

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (ст.13.), «Положением о портфолио индивидуальных

образовательных достижений обучающихся», утвержденным приказом

МБОУ СОШ № 46 от 20.01.2020 № ш46-13-70/0,  на основании плана

внутришкольного контроля образовательного учреждения на 2021-2022

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Шамсутдиновой Г.О., методисту, конкурс «Лучшее

ученическое портфолио», далее - Конкурс Портфолио в 2 этапа (классный и

школьный уровни) в срок до 14.02.2022г.

2. Классным руководителям:

2.1. Организовать проведение Конкурса Портфолио среди учащихся

своего класса в период с 07.02.2022г. по 09.02.2022г.

2.2. Подготовить двух учащихся на представление своего портфолио на

школьном уровне в срок до 11.02.2022г.

3. Утвердить состав жюри конкурса «Лучшее ученическое портфолио»

согласно приложению 1.

4. Подготовить информационную справку по итогам проверки

отработки механизма учета индивидуальных достижений учащихся 2-9

классов Боровых А.Н., Садиковой Г.Х., Литвиновой Т.Г., заместителям

директора по учебно-воспитательной работе в срок до 14.02.2022 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Литвинову Т.Г.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. Г.Х. Садикова

2

Приложение 1

                  к приказу

от 07.02.2022  № ш46-13-118/2

Состав жюри школьного конкурса «Лучшее ученическое портфолио»

Шамсутдинова  Гульшат

Орхулбаяновна

- председатель жюри, методист школы

Боровых Анна Николаевна 2-4

класс

- член жюри, руководитель

методического объединения

начальных классов

Садикова Гульнара Хамбаловна 2-4

класс

- член жюри, заместитель

директора по УВР

Жмаева Яна Олеговна 5 класс - член жюри, классный

руководитель

Коваленко Наталья Сергеевна 6 класс - член жюри, классный

руководитель

Беляева Евгения Николаевна 7 класс - член жюри, классный

руководитель

Кузнецова Татьяна Ивановна 8 класс - член жюри, классный

руководитель

Иванова Людмила Владимировна 9 класс - член жюри, классный

руководитель